
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4861

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:36:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 187

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 17:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa para fornecimento de dispositivos auxiliares de sinalização viária, em
atendimento às necessidades específicas do Município de Cajati - SP conforme especificações
técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência. 
Resumo:
Contratação de Empresa para fornecimento de dispositivos auxiliares de sinalização viária, em
atendimento às necessidades específicas do Município de Cajati - SP conforme especificações
técnicas e demais disposições descritas no Termo de Referência. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 187/2022 - PE17/2023 Baixar

08/05/2023 00:00:00PARECER RECURSOS PE 17-2023 08-05-2023 Baixar

20/04/2023 00:00:00AVISO ABERTURA RECURSOS ADMINISTRATIVOS DO PREG... Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4861/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-dispositivos-auxiliares-de-sinalizacao-viaria-em-atendimento-as-necessidades-especificas-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-descritas-no-termo-de-referencianbspp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecdfecef87c948918736bec65d092c19.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85228d9d1357a95687f94b1c5327cbcc.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47451dfae925d12ba8be651d5c96f5ed.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/03/2023 00:00:00EDITAL PE 17-2023 30-03-2023 Baixar

28/03/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/202... Baixar

15/03/2023 00:00:00EDITAL CORRIGIDO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/20... Baixar

13/03/2023 00:00:00PARECER IMPUGNAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/202... Baixar

10/03/2023 00:00:00SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 10-0... Baixar

23/02/2023 00:00:00TR PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 Baixar

23/02/2023 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b50e1eb2d3074f93b8477a0f317d50.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eddbd777cbfb2ad7ba17c3ef94a72aa8.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a21615754fa3a3475f90229871d2a52.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3d2edd4bad66a7311a690a3e81e3458.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f6ecd8885ffa5899a5a7c9dacd5cc63.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d72c3c6c732af64c90b425a6e0074374.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c14597fe0d3de6d1f792ed712d74fe2.pdf

